dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento 
vigente, um crédito adicional suplementar na 
importância de R$ 22.400,00 (vinte e dois mil 
e quatrocentos reais) distribuídos as seguintes 
dotações:
01.01.00			          Corpo Legislativo

2	 01.031.0010.2001.0000	        Manutenção 
das Atividades Legislativas

3.1.90.11.00		         Vencimentos e Vantag. Fixas–Pessoal 
Civil...R$ 6.100,00

6	 01.031.0010.2001.0000	        Manutenção

[...]

e dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, Prefeito Municipal de 
Fernando Prestes, Estado de São Paulo, usando 
de suas atribuições legais, e tendo em vista a Lei 
Complementar nº 068 de 30 de novembro de 2007, 

DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica fixado em R$ 8.241,24 
(oito mil  e duzentos e quarenta e um reais e vinte 
e quatro centavos), o valor do hectare de terras na 
zona rural do Município, para efeito de cobrança 
do Imposto sobre Transmissão de Inter-Vivos a 
Qualquer Título por Ato Oneroso de Bens Móveis e 
de Direitos Reais sobre eles - ITBI, quando o valor do